
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. října do 30. listopadu 2024

říjen 2024

29. út 17:30 Poklad 20:00 Megalopolis

30. stř 17:30 Venom: Poslední tanec 20:00 Výjimečný stav

31. čt 18:30 Vlny

listopad 2024

datu
m Městské kino

1. pá 17:30 Venom: Poslední tanec 20:00 Poklad

2. so 15:00 Transformers jedna 17:30 Poklad 20:00 Lee: Fotografka v první linii

3. ne 15:00 Rozzum v divočině 17:30 Výjimečný stav

4. po 17:30 Joker: Folie a Deux (dabing) 20:00 Poklad

5. út 17:30 Konec světa 20:00 Veni Vidi Vici

6. stř 17:30 Výjimečný stav 20:00 Vlny

7. čt 18:30 Love 2

8. pá 17:30 Poklad 20:00 Výjimečný stav

9. so 15:00 Pyšná princezna 17:30 Venom: Poslední tanec 20:00 Poklad

10. ne 15:00 Pyšná princezna 17:30 Vlny

11. po 17:30 Lee: Fotografka v první linii 20:00 Red One

12. út 17:30 Joker: Folie a Deux (titulky) 20:00 Aneta

13. stř 17:30 Výjimečný stav 20:00 Love 2

14. čt kino nehraje kino nehraje

15. pá 17:30 Pyšná princezna 20:00 Gladiátor II (dabing)

16. so 15:00 Looney Tunes: Žvýkačková pohroma 17:30 Gladiátor II (dabing) 20:15 Vlny

17. ne 15:00 Pyšná princezna 17:30 Poklad

18. po 17:30 Bambi: Příběh života z lesů 20:00 Gladiátor II (titulky)

19. út 17:30 Výjimečný stav 20:00 V kuchyni

20. stř 17:30 Venom: Poslední tanec 20:00 Red One

21. čt 18:30 Čaroděj Kajtek

22. pá 17:30 Gladiátor II (dabing) 20:15 Výjimečný stav

23. so 15:00 Pyšná princezna 17:30 Čaroděj Kajtek 20:00 Gladiátor II (titulky)

24. ne 15:00 Looney Tunes: Žvýkačková pohroma 17:30 Poklad

25. po 17:30 Bambi: Příběh života z lesů 20:00 Filmový klub Ema a smrtihlav

26. út 17:30 Poklad 20:00 After Party

27. stř 17:30 Gladiátor II (dabing) 20:15 Heretik

28. čt 18:30 Venom: Poslední tanec

29. pá 17:30 Looney Tunes: Žvýkačková pohroma 20:00 Vlny

30. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Čaroděj Kajtek 20:00 Gladiátor II (dabing)

datu
m Městské kino



After Party Megalopolis
Jindřiška si užívá léto, dokud se jednoho prázdninového rána po mejdanu 

neprobudí v domě plném exekutorů. Dozvídá se, že její otec nadělal obří 

dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují rodinný majetek, ho shánějí i 

vymahači. ČR, 89 min., přístupno od 15 let.

Megalopolis je římský hrdinský epos zasazený do imaginární budoucí 

Ameriky. Město Nový Řím musí projít proměnami, což vyvolá konflikt 

mezi Cesarem Catilinou, který se snaží o přechod k utopické, idealistické 

budoucnosti, a jeho protivníkem, starostou Franklynem Cicerem. USA, 138 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Aneta Odvážná Vaiana 2
Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, 

nejde o námět hororové sci-fi, ale o oficiální závěr české policie. ČR, 97 

min., přístupno od 12 let.

Vaiana se společně s Mauim a vydává na pouť po mořských dálavách 

Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká 

dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala. USA, 105 

min., české znění, mládeži přístupno.

Bambi: Příběh života lesů Poklad
Malý kolouch Bambi žije se svou maminkou uprostřed rozlehlých lesů. 

Jeho dny jsou od narození naplněny nejen skotačením, ale i objevováním 

a poznáváním tajemství lesa. Francie, 85 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Příběh o hledání legendárního ztraceného pokladu, ale také o lásce a 

společné cestě. Temperamentní Julie se nečekaně vydává na druhý konec 

světa za svým otcem Karlem, aby zjistila, proč se jí najednou z ničeho nic 

ozval s žádostí o pomoc. ČR, 100 min., mládeži přístupno.

Čaroděj Kajtek Pyšná princezna
Hlavní postavou je dvanáctiletý chlapec Kajtek, který v sobě objeví 

nadpřirozenou sílu a umění vytvářet novou realitu. Polsko/ČR, 103 min, 

mládeži přístupno.

Animovaný film Pyšná princezna vypráví příběh krále Miroslava, který se 

zamiluje do obrazu pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá 

se do Půlnočního království v převleku za prostého zahradníka. . ČR, 85 

min., české znění, mládeži přístupno.

Ema a smrtihlav Red One
Válečný slovenský stát staví svou identitu na nenávisti k menšinám. Sílící 

nacionalismus postihuje i Mariku. Do její vesnice přijíždějí gardisté s 

jasným posláním: „Zasít slovenskou krev v tomto Maďary obývaném 

koutě slovenského pohraničí!" ČR/Slovensko., 129 min., přístupno od 12 

let.

Když dojde na severním pólu k šokujícímu únosu, musí se velitel operační 

jednotky ELF Callum Drift spojit s nejznámějším svérázným lovcem odměn 

Jackem O'Malleym, aby zachránili Vánoce. USA, 122 min., české titulky, 

přístupno od 12 let.

Gladiátor II Rozzum v divočině
Film se zaměřuje na příběh Luciuse, syna římského vůdce Marka Aurelia, 

který zavraždil svého otce a skončil v gladiátorské aréně s Maximem, 

který, ač smrtelně zraněn, císaře probodl. VB/USA, 150 min, přístupno od 

18 let.

Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit 

jeho drsnému prostředí, postupně vybudovat vztahy s ostrovními 

zvířecími obyvateli a stát se adoptivním rodičem osiřelého housátka. USA, 

90 min., české znění, mládeži přístupno.

Heretik Transformers Jedna 
Dvě mladé mormonské misionářky jsou nuceny prokázat svou víru, když 

zaklepou na špatné dveře a jsou přivítáni ďábelským panem Reedem, 

který je chytí do jeho smrtící a intenzivní hry na kočku a myš. USA, 110 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Než se stali slavnými Transformery, byli Orion Pax (budoucí Optimus 

Prime) a D-16 (budoucí Megatron) obyčejnými mechanickými obyvateli 

planety Cybertron, kteří ještě postrádali schopnost se transformovat. USA, 

104 min., české znění, mládeži přístupno.

Joker: Folie à Deux V kuchyni 
Neúspěšný komik Arthur Fleck se během uvěznění v Arkhamské státní 

nemocnici setkával s láskou svého života, Harley Quinn. Po jeho 

propuštění se oba pustí do romantického neštěstí odsouzeného k zániku. 

USA, 138 min., přístupno od 15 let.

Během páteční obědové špičky došlo v restauraci The Grill ke krádeži 

peněz z pokladny a všichni zaměstnanci jsou vyslýcháni. Jedním z kuchařů 

je Pedro, mladý Mexičan, který hledá v životě víc, než nabízí jeho práce.  

USA/Mexiko, 139 min, české titulky, přístupno od 15 let. 

Konec světa Veni Vidi Vici
Konec světa je originálním příběhem dědy, syna ruských šlechticů a jeho 

devítiletého vnuka Tondy. Silný příběh ze složité doby kolem roku 1968.  

ČR, 134 min., přístupno od 12 let.

Milionářská rodina Maynardových vede téměř dokonalý život. Hlava 

rodiny, Amon, je vášnivý lovec, avšak nezabíjí jen zvířata. Jeho vliv a moc 

mu dovolují posouvat hranice své záliby bez jakýchkoli následků. 

Rakousko, 86 min, české titulky, přístupno od 12 let

Lee: Fotografka v první linii Výjimečný stav 
Lee Millerová začala svou kariéru jako prominentní modelka, pohybující 

se v předních módních kruzích Paříže a New Yorku. V roce 1938 tráví 

dovolenou na prosluněném jihu Francie se svými nejbližšími přáteli 

z uměleckých kruhů. Hrozba války visí ve vzduchu a téměř přes noc 

se všechno v jejich každodenním životě zcela změní. VB/USA, 116 min., 

české titulky, přístupno od 15 let.

Rozhlasový zpravodaj Karel Beran přijíždí na základě anonymu na otočku 

soukromě do Prahy. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě 

ve stejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra, donutí 

zkušeného profesionála k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské 

revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve vinohradském bytě. ČR, 

110 min., mládeži přístupno.

Looney Tunes: Žvýkačková pohroma

Legendární dvojice, prasátko Porky a kačer Daffy, se vrací v novém sci-fi 

dobrodružství. Když záhadný létající objekt zničí střechu jejich domu, 

ocitají se bez peněz na opravu a hrozí, že přijdou o svůj domov. USA, 91 

min., české znění, mládeži přístupno.

Love 2 

Milostný vztah Matěje a Veroniky se mění v komplikovaný, život 

ohrožující trojúhelník. Brutální boj o moc v síti intrik a korupce ve stínu 

mafie, která se neštítí ani politických vražd. Thajsko se zdá být dost 

vzdálené. Ideální úkryt pro několik zločinců z východní Evropy, kteří 

netuší, že by se sami mohli stát snadnou kořistí větších dravců. Slovensko, 

cca 120 min., přístupno od 15 let.


